
FISCALÍA 

RESOLUCIÓN NO.~ 1 Ü Ü 7 3. 
·1 5 DIC 2023 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

LA DIRECTORA EJECUTIVA 

En uso de las facultades delegadas mediante Resolución No. 0-0554 de 2022, y en concordancia 
con lo dispuesto en el artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política, los artículos 4º, numeral 

22, del Decreto Ley 016 de 2014, y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de personal de la Fiscalía 
General de la Nación, a las personas que se relacionan a continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

SUBDIRECCION 
ROSA HELENA 

PROFESIONAL DE 
REGIONAL DE 

1 GONZALEZ  10961 APOYO 
MORALES 

GESTION 11 CENTRAL -
BOGOTÁ 

SUBDIRECCIÓN 

MARIA FERNANDA PROFESIONAL DE 
REGIONAL DE 

2 NIETO CORREA 
 

GESTION 1 
23298 APOYO 

CENTRAL-
BOGOTÁ 

SUBDIRECCIÓN 

UNA MARGARITA 
REGIONAL DE 

3 CRUZ MATEUS 
 TECNICO 11 29259 APOYO 

CENTRAL -
BOGOTÁ 

SUBDIRECCioN 
AQUILES DAVID SECRETARIO 

REGIONAL DE 
4 CONTRERAS  

ADMINISTRATIVO 1 
7312 APOYO 

AMEZQUITA CENTRAL-
BOGOTÁ 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE, 
Dada en Bogotá D.C., a los 1 5 DIC 2023 

ASTRID TORCOROMA ROJAS SARMIENTO 
_/ Directora Ejecutiva 

NOMBRE FIEIMA l FECHA 

Provectó: Laura Vanesa Benavidez Rlncon 1 ~~ 
-, 11/12/2023 

Revisó: Carlos Andrés Vega Rodriguez ,.__ l 11/12/2023 

Revisó requisitos y aprobó. Leyla Eloísa Rivera Pérez TiA.í1 1 11/12/2023 

William Villareal Collazos 
- Á l 11/12/2023 Revisó requisitos y aprobó: 

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontcamos~'1~do a las normas y disposiciones legales vigentes y por lo 
tanto, bajo nuestra resoonsabi!idad lo oresentamos oara firma. 




